MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL 1: 'IECNOIOOICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 149 DE 22 DE AGOSTO DE 2019

A DIRETORA—GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. Iº Designar os servidores, relacionados abaixo, para constituírem a Comissão de
Análise das Ações Afirmativas do IFSULDEMINAS * Campus Pouso Alegre:

— Michelle Rose Araújo Santos de Faria, Bibliotecária/Documentalista, matricula SIAPE nº
1907230.

— Brenda Tarcisio da Silva, Técnica de Laboratório/Área, matricula SIAPE nº 1955981.
- Lucas Martins Rabelo, Assistente de Aluno, matricula SIAPE n

º
1591951.

— Marcel Freire da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, matricula SIAPE nº 2084468.
— Maria Elizabeti da Silva Bernardo, Assistente Social, matricula SIAPE nº 2028743.
— Priscilla Barbosa Andery, Assistente de Aluno, matricula SIAPE n

º
2140015.

— Rosenildo Paiano Renaki, Assistente em Administração, matricula SIAPE nº 2001854.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 31 de março de
2020.

Pouso Alegre, 22 de agosto de 2019.

;
'

«

yMariáÉCF'egcã '

Rezende
Hat. SIAPE 1720555 Port. nº 1.304/20l8

Diretora—Geral
IFSULDEMINAS , (Iam pus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real — Pouso Alegre , MG , CEP: 37560-260
Telefone: (35) 3427—6600